*Charge to the
Clergy of Tot
nefs, A.D.
MDCCIII.*

(¹) The more obstructions we find towards exerting the *synodical* power of the church, the more reason we have to make *inferior jurisdictions* useful; and to do all that we can, in our several places and stations, to preserve the poor remains of church-discipline we enjoy, in their due life and vigour; since we are not *as yet* likely either to retrieve what is lost, or enforce what is left, by new sanctions;—a work which deserves the best wishes and assistances of every man who has regard for the interest of religion, and for the honour and authority of the church of England. “*Nec nos h̄ic extimulare debet, aut accendere, honoris privati cupiditas, sed ordinis, pacisque, et legum flagrantissimus amor, quin immo et officii ratio ac necessitas, ut dignitatem quā induti sumus, juribus honoribusque suis non sinamus exui; sed qualēm quantamque accepimus, transmitamus successoribus.*”

Thomassin. *V. et
N. E. D.* Part I,
L. II. c. III.
p. 222.

(²) “*Hinc apparet,*” says Van Espen, after a long enumeration of archipresbyteral duties, “*officium archipresbyterale gravius sanè esse, quā vulgo apprehenditur; atque ad illud non esse assumendos, nisi qui zelo, et pietate pastoribus praeant, ac eā doctrinā sint et eruditioне, qui et pastoribus consilia, et salutaria monita dare possint; et exacte ac prudenter defectus parochiarum observare, et ad episcopum referre.*”

*Jur. Eccles. Univ.
P. I. Tit. VI.
cap. III. p. 30.*

(³) The following Letter, addressed to the deans of Christianity of the diocese of Ipres (A.D. MDCLXVIII.), by Bishop F. I. Hubert de Wavrans, will not be unacceptable to my brother rural deans, as an admonitory

Bishop Butler's
Charge at
Durham.

consecrated to divine worship, and preserving all things relating to the services of the altar, the desk, and the pulpit, decent and clean, but supporting these monuments of ancient piety, in their original beauty and magnificence, lest “the face of religion be vilified, while it be kept up¹.” These particulars are expressly included in

canon of particular duties.—The diocesan charges the deans, “*Ut nimis rūm cum omni sollicitudine ecclesiarum nitorem et ornatum procurare et augere studeant, nihilque in eis patientur, quod domum Dei, et locum habitationis glorie ejus dedebeat Cum verò pleraque ex illis, quæ ad munditium nitoremque ecclesiarum pertinent, custodibus incumbant, eos sepiùs monebunt decani et instruant in iis, quæ sui sunt muneras in hac parte; illos hortando, ut ea omnia religiosè impleant, carentque præcipue, ut sacram suppellectilem sibi concreditam, mundam, nitidam, et benè compoſitam habeant, ac quæque suo loco indiès deponant Denique, cum cœmeteria sint loca benedicta, in quibus Christi fideles in spem resurrectionis quiescunt, et eatenus, ut ad ipsas ecclesias proximè spectantia considerari debeant; eorum quoque et merito magna ratio habenda est. Carent itaque decani, ut quidquid horum locorum sanctitatem dedecet, sollicitè amoveatur; eaque muris, soffis, aut sepiibus, ubi ullà ratione fieri poterit, ita concludantur, ut equis, vaccis, porcis, ovibus, aliisque similibus animalibus majoribus et immundis nullus ad ea pateat ingressus.*”